ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2020 № 1439

г. Богданович

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения «Центр современной культурной среды городского

округа Богданович», утвержденный постановлением главы городского округа

Богданович от 02.07.2019 № 1226

В связи с кадровыми перестановками в администрации городского округа

Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в состав Наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения «Центр современной культурной среды городского

округа Богданович», утвержденный постановлением главы городского округа

Богданович от 02.07.2019 № 1226:

1) Исключить из состава Наблюдательного совета Мартьянова Константина

Евгеньевича.

2) Включить в состав Наблюдательного совета Тришевского Владимира

Дмитриевича, заместителя главы администрации городского округа Богданович,

представителя Учредителя.

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов